
Beleidsnotitie hergebruik van vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing

Neder-Betuwe 2016

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

gelezen  het voorstel van burgemeester en wethouders,

 

B E S L U I T :
1. kennis te nemen van de door de Regio Rivierenland uitgevoerde evaluatie van het VAB-beleid en

de ‘Handreiking hergebruik vrijgekomen agrarische bedrijfsbebouwing in het buitengebied’;

2. de ‘Beleidsnotitie hergebruik van vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing Neder-Betuwe 2016’

vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 9 juni 2016

de griffier,

drs. E.  van der Neut

de voorzitter,

ir. C.W.  Veerhoek

Nr. 80286

GEMEENTEBLAD 21 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Neder-Betuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 80286 21 juni 20161



Beleidsnotitie hergebruik van vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing Neder-Betuwe 2016

 
[De Beleidsnotitie hergebruik van vrijkomende agrarische bedrijfsbebouwing Neder-Betuwe 2016 is

aan de linkerkant te downloaden.]

Gemeenteblad 2016 nr. 80286 21 juni 20162


